
RAZPORED IZPITOV JANUAR 2024

GASTRONOMSKE IN HOTELSKE STORITVE GASTRONOM HOTELIR (GH) 3-LETNI PROGRAM

▪ SLOVENŠČINA SLO PETEK 26.01.2024 14.00 PRISTOV ANITA anita.pristov@sgtsr.si

učilnica št. 328 MARKELJ ZDENKA zdenka.markelj@sgtsr.si

WILLEWALDT URŠKA urska.willewaldt@sgtsr.si

▪ MATEMATIKA MAT TOREK 23.01.2024 14.10 BONČINA MATEJA mateja.boncina@sgtsr.si

učilnica št. 415 AMBROŽIČ BARBKA barbka.ambrozic@sgtsr.si

▪ ANGLEŠČINA ANG TOREK 23.01.2024 14.00 MITRIĆ ANA ana.mitric@sgtsr.si

učilnica št. 415 slavicamismas@sgtsr.si

▪ UMETNOST UME SREDA 17.01.2024 14.15 HAJNRIHAR MAJDA majda.hajnrihar@sgtsr.si

učilnica št. 422

▪ BIOLOGIJA NAR TOREK 16.01.2024 14.00 ŠETINA NATAŠA natasa.setina@sgtsr.si

NZZ,OSG učilnica št. 411

▪ DRUŽBOSLOVJE DRU SREDA 24.01.2024 14.30 KUŠČER MAJDA majda.kuscer@sgtsr.si

učilnica št. 310

▪ KUHARSTVO V VSEH MODULIH IZPIT BO OBJAVLJEN NAKNADNO LAVRIČ ANDREJA andreja.lavric@sgtsr.si

OSG, PPJ, REO, CAK, SPK, IZO, PES, SNJ učilnica št. K5

▪ STREŽBA V VSEH MODULIH SREDA 17.01.2024 16.00 MALC SIMON simon.malc@sgtsr.si

OSG, PPO, POP, PSO, CAN, OBA, PIZ, SLV, PJG učilnica št. S4

▪ PREHRANA V VSEH MODULIH SREDA 17.01.2024 14.20 IBRIČIĆ MEDIN medin.ibricic@sgtsr.si

OSG, TOG, PSJ, PSO, IZO, SNJ, OBA, SLV učilnica št. 421

▪ GOSTINSKO POSLOVANJE GOP ČETRTEK 18.01.2024 14.20 VERGELJ MOJCA mojca.vergelj@sgtsr.si

OSG, PRB, SRO, POZ, SIO, OTI, HRD, EPT, EPG, POZ učilnica št. 316

▪ INFORMATIKA INF PONEDELJEK 22.01.2024 14.15 VIDIC NINA nina.vidic@sgtsr.si

▪ MATEMATIKA MAT učilnica št. 319

▪ PSIHOLOGIJA PSI PONEDELJEK 22.01.2024 14.00 DULMIN NIKA nika.dulmin@sgtsr.si

KOMUNICIRANJE PKI, PFO pisarna 221 NOVAK POLONA polona.novak@sgtsr.si

▪ NEMŠČINA NEM PONEDELJEK 22.01.2024 14.00 RAVNIK JANJA janja.ravnik@sgtsr.si

AKTIVNO DRŽAVLJANSTVO AKD učilnica št. 427

GASTRONOMIJA IN TURIZEM GASTRONOMSKO TURISTIČNI TEHNIK (GTT) 4-LETNI PROGRAM

▪ SLOVENŠČINA SLO PETEK 26.01.2024 14.00 PRISTOV ANITA anita.pristov@sgtsr.si

učilnica št. 328 MARKELJ ZDENKA zdenka.markelj@sgtsr.si

WILLEWALDT URŠKA urska.willewaldt@sgtsr.si

▪ MATEMATIKA MAT TOREK 23.01.2024 14.10 BONČINA MATEJA mateja.boncina@sgtsr.si

učilnica št. 415 AMBROŽIČ BARBKA barbka.ambrozic@sgtsr.si

▪ ANGLEŠČINA ANG ČETRTEK 25.01.2024 14.00 MIŠMAŠ SLAVICA slavicamismas@sgtsr.si

učilnica št. 427

▪ ZGODOVINA ČETRTEK 18.01.2024 14.30 ARH ANITA anita.arh@sgtsr.si

pisarna 230

▪ PSIHOLOGIJA PSI PONEDELJEK 22.01.2024 14.00 DULMIN NIKA nika.dulmin@sgtsr.si

▪ POSLOVNO KMUNICIRANJE PKI pisarna 221 NOVAK POLONA polona.novak@sgtsr.si

▪ FIZIKA, MATEMATIKA FIZ, MAT SREDA 17.01.2024 14.00 SMAJIĆ ALEŠ smajo@sgtsr.si

▪ INFORMATIKA INF učilnica št. 319

▪ TURIZEM, TUR.GEOGRAFIJA V MODULIH TOREK 16.01.2024 14.00 KRALJ MARJANA marjana.kralj@sgtsr.si

▪ OTI, TSV, STP, ADO +AKD učilnica št. 325

▪ TURIZEM OSG, PGT, NKD SREDA 24.01.2024 14.30 KUŠČER MAJDA majda.kuscer@sgtsr.si

▪ TURISTIČNA GEOGRAFIJA TSV, STP učilnica št. 310

▪ UMETNOST UME SREDA 17.01.2024 14.15 HAJNRIHAR MAJDA majda.hajnrihar@sgtsr.si

učilnica št. 422

▪ INFORMATIKA INF PONEDELJEK 22.01.2024 14.15 VIDIC NINA nina.vidic@sgtsr.si

▪ MATEMATIKA MAT učilnica št. 319

▪ POSLOVNO KMUNICIRANJE PKI PONEDELJEK 15.01.2024 15.00 KUMERDEJ KATARINA katarina.kumerdej@sgtsr.si

▪ MATEMATIKA MAT učilnica št. 310

▪ BIOLOGIJA NAR TOREK 16.01.2024 14.00 ŠETINA NATAŠA natasa.setina@sgtsr.si

▪ NZZ,OSG učilnica št. 411

▪ KEMIJA KEM TOREK 23.01.2024 14.00 HRIBOVŠEK MARTINA martina.hribovsek@sgtsr.si



▪ NARAVOSLOVJE NAR učilnica št. 411

▪ KUHARSTVO V VSEH MODULIH IZPIT BO OBJAVLJEN NAKNADNO LAVRIČ ANDREJA andreja.lavric@sgtsr.si

PGT, PRB, PIO, CMH, PZJ učilnica št. K5

▪ STREŽBA V VSEH MODULIH SREDA 17.01.2024 16.00 MALC SIMON simon.malc@sgtsr.si

PGT, SRO, SIO, CMH, PGM učilnica št. S4

▪ PREHRANA V MODULIH SREDA 17.01.2024 14.20 IBRIČIĆ MEDIN medin.ibricic@sgtsr.si

OSG, PRB, PIO učilnica št. 421

▪ PREHRANA NKD SREDA 17.01.2024 14.15 JOŠT GABRIJELA gabrijela.jost@sgtsr.si

▪ TURIZEM, PRAKTIČNI POUK OTI, HRD učilnica št. S1

▪ GOSTINSKO POSLOVANJE V VSEH MODULIH ČETRTEK 18.01.2024 14.20 VERGELJ MOJCA mojca.vergelj@sgtsr.si

OSG, PRB, SRO, POZ, SIO, OTI, HRD, EPT, EPG, POZ učilnica št. 316

▪ PRAKTIČNI POUK - TURIZEM V MODULIH SREDA 24.01.2024 15.00 Z.FURMAN TANJA tanja.z.furman@sgtsr.si

PGTT, OGTT, OTI, HRD, TSV, STP, ADO, TDM, NKDK učilnica št. PRED

▪ PRAKTIČNI POUK - TURIZEM V MODULIH TOREK 16.01.2024 14.00 KRALJ MARJANA marjana.kralj@sgtsr.si

OTI, TSV, STP, ADO učilnica št. 325

▪ NEMŠČINA NEM PONEDELJEK 22.01.2024 14.00 RAVNIK JANJA janja.ravnik@sgtsr.si

STROKOVNA NEMŠČINA SNE učilnica št. 427

▪ ITALIJANŠČINA V VSEH MODULIH SREDA 24.01.2024 14.00 MARKIČ GREGOR gregor.markic@sgtsr.si

OTI, HRD, TSV, STP, UZG, ADO pisarna 231

GASTRONOMIJA GASTRONOMSKI TEHNIK (GAT) 3+2 PROGRAM

▪ SLOVENŠČINA SLO PETEK 26.01.2024 14.00 PRISTOV ANITA anita.pristov@sgtsr.si

učilnica št. 328 MARKELJ ZDENKA zdenka.markelj@sgtsr.si

WILLEWALDT URŠKA urska.willewaldt@sgtsr.si

▪ MATEMATIKA MAT TOREK 23.01.2024 14.10 BONČINA MATEJA mateja.boncina@sgtsr.si

učilnica št. 415 AMBROŽIČ BARBKA barbka.ambrozic@sgtsr.si

▪ ANGLEŠČINA ANG ČETRTEK 25.01.2024 14.00 MIŠMAŠ SLAVICA slavicamismas@sgtsr.si

učilnica št. 427

▪ ZGODOVINA ČETRTEK 18.01.2024 14.30 ARH ANITA anita.arh@sgtsr.si

pisarna 230

▪ PSIHOLOGIJA PSI PONEDELJEK 22.01.2024 14.00 DULMIN NIKA nika.dulmin@sgtsr.si

POSLOVNO KMUNICIRANJE PKI pisarna 221 NOVAK POLONA polona.novak@sgtsr.si

▪ FIZIKA, MATEMATIKA FIZ, MAT SREDA 17.01.2024 14.00 SMAJIĆ ALEŠ smajo@sgtsr.si

INFORMATIKA INF učilnica št. 319

▪ GEOGRAFIJA GEO SREDA 24.01.2024 14.30 KUŠČER MAJDA majda.kuscer@sgtsr.si

TURIZEM NKGT učilnica št. 310

▪ UMETNOST SREDA 17.01.2024 14.15 HAJNRIHAR MAJDA majda.hajnrihar@sgtsr.si

učilnica št. 422

▪ RED - TURIZEM RED SREDA 17.01.2024 14.15 JOŠT GABRIJELA gabrijela.jost@sgtsr.si

NKD - PREHRANA NKD učilnica št. S1

▪ BIOLOGIJA NAR TOREK 16.01.2024 14.00 ŠETINA NATAŠA natasa.setina@sgtsr.si

NZZ,OSG učilnica št. 411

KEMIJA KEM TOREK 23.01.2024 14.00 HRIBOVŠEK MARTINA martina.hribovsek@sgtsr.si

NARAVOSLOVJE NAR učilnica št. 411

▪ KUHARSTVO V VSEH MODULIH IZPIT BO OBJAVLJEN NAKNADNO LAVRIČ ANDREJA andreja.lavric@sgtsr.si

OSG, PPJ, REO, CAK, SPK, IZO, PES, SNJ učilnica št. K5

▪ STREŽBA V VSEH MODULIH SREDA 17.01.2024 16.00 MALC SIMON simon.malc@sgtsr.si

OSG, PPO, POP, PSO, CAN, OBA, PIZ, SLV, PJG učilnica št. S4

▪ PREHRANA V VSEH MODULIH SREDA 17.01.2024 14.20 IBRIČIĆ MEDIN medin.ibricic@sgtsr.si

OSG, TOG, PSJ, PSO, IZO, SNJ, OBA, SLV učilnica št. 421

▪ GOSTINSKO POSLOVANJE GOP ČETRTEK 18.01.2024 14.20 VERGELJ MOJCA mojca.vergelj@sgtsr.si

OSG, PRB, SRO, POZ, SIO, OTI, HRD, EPT, EPG, POZ učilnica št. 316

▪ INFORMATIKA INF PONEDELJEK 22.01.2024 14.15 VIDIC NINA nina.vidic@sgtsr.si

MATEMATIKA MAT učilnica št. 319

▪ NEMŠČINA NEM PONEDELJEK 22.01.2024 14.00 RAVNIK JANJA janja.ravnik@sgtsr.si

učilnica št. 427


